Pogorzelski

Debitum.

Coram offi et actib p[ro]curatoribus (Castro) Brascei p[ro]li comparat[ur] v[er]o Gregorius olim Jacobus Milerzki de
 Milerzki Lesne h[ab]ens suam mentem et corpus exat[ur] p[ro]p[ri]e ac libere recognovit quia v[er]o h[ab]ens olim
 Samboronei Pogorzelski et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus sex sexagenas p[ro]p[ri]e debiti certum et liquidu[m] debitu[m]
 tractu p[er] p[ro]curatores h[ab]ens et ab actu p[ro]curator[um] ad p[ro]p[ri]am eius requisitione[m] persolvere nec d[omi]n[us]
 et respicere respicit[ur] et relicto[rum] ad se non recipere nec modo quod a se p[ro]curator[um] aut effide in bene
 fide ad ad capere[re] eius debitu[m] quod p[ro]p[ri]e in qualibet septimana p[ro]p[ri]am
 h[ab]ens labores exerceat se de oneribus bonis mobilibus et immobilibus una cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]ibus suis
 submittit et insinuat sub iudicio p[ro]p[ri]e h[ab]ens sex sexagenas p[ro]p[ri]e in defectu istius debiti
 h[ab]ens labores expeditionis ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]et[ar]ibus h[ab]ens et (omn) offi p[ro]curator[um] (Ca-
 stro) Brascei p[ro]p[ri]e insinuat ac satisfactio sine ulla dilacione notione appellacione
 diffinicionis quod v[er]o ac excep[ti]one p[ro]p[ri]et[ar]ibus sine recognitione in p[ro]p[ri]et[ar]ibus mediante

Ciera Icy

Demissio.

Coram offi et actib p[ro]curatoribus (Castro) Brascei p[ro]li comparat[ur] v[er]o Gregorius olim p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Eiente s[er]vator[um] et corporis exat[ur] p[ro]p[ri]e ac libere recognovit quia v[er]o h[ab]ens olim Leonardo
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus de v[er]o h[ab]ens h[ab]ens et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus obligat[ur] sine t[em]p[or]e
 Jan Stoll in bonis Eiente s[er]vator[um] sibi recognovit p[ro]p[ri]e h[ab]ens olim Gregorius Eiente
 v[er]o Albertus Eiente in sua h[ab]ens sexagenas p[ro]p[ri]e actib[us] quibus v[er]o in s[er]vator[um] p[ro]p[ri]e
 Jacobam s[er]vator[um] p[ro]p[ri]et[ar]ibus Alberti de castro Brascei sibi recognovit (Castro) Brascei p[ro]p[ri]e in s[er]vator[um]
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus sub ce p[ro]p[ri]e in bonis p[ro]p[ri]et[ar]ibus t[em]p[or]e evictio[n]e ac ligatur[um] oneribus in originib[us]
 In s[er]vator[um] castro edit demissio Ac p[ro]p[ri]et[ar]ibus illi in ce v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus et v[er]o h[ab]ens p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 v[er]o offi acceptat[ur] dat et admittit

Ciera Icy

Donatio

Coram offi et actib p[ro]curatoribus (Castro) Capitan[um] Brascei p[ro]li comparat[ur] v[er]o Jacobus olim Gregorius Eie
 nte s[er]vator[um] ac et corporis exat[ur] p[ro]p[ri]e ac libere recognovit quia v[er]o h[ab]ens Gregorius de p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Eiente et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus bonis s[er]vator[um] p[ro]p[ri]et[ar]ibus in hereditate Eiente s[er]vator[um] nova p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 bonis s[er]vator[um] h[ab]ens h[ab]ens ad v[er]o h[ab]ens h[ab]ens et eius p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Gregorius et h[ab]ens in ce. Et in v[er]o loco ac Maria s[er]vator[um] quinque p[ro]p[ri]et[ar]ibus h[ab]ens h[ab]ens
 ad abnecata v[er]o inter met[er]as p[ro]p[ri]et[ar]ibus medietatis et p[ro]p[ri]et[ar]ibus Gregorius in ce. Et in v[er]o loco
 co p[ro]p[ri]et[ar]ibus h[ab]ens h[ab]ens a p[ro]p[ri]et[ar]ibus ad v[er]o d[omi]n[us] va h[ab]ens inter v[er]o h[ab]ens
 h[ab]ens et Gregorius in ce. (Castro) Brascei et p[ro]p[ri]et[ar]ibus v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et p[ro]p[ri]et[ar]ibus v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus h[ab]ens v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 qui v[er]o h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 p[ro]p[ri]et[ar]ibus et v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus (Castro) Brascei v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 Milerzki Lesne Eiente et v[er]o h[ab]ens p[ro]p[ri]et[ar]ibus offi acceptat[ur] dat et admittit p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 v[er]o et evictio[n]e ab oneribus p[ro]p[ri]et[ar]ibus v[er]o h[ab]ens p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus
 v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus p[ro]p[ri]et[ar]ibus

taxatis et edicendis Et Coma offi' p'denti Castren' Brascei in p'imo et tatis reb' Ami no traq'us
peru'p'io'is peru'p'io'is m'io'ne sine ulla d'illatione notione appellacione diffugio q'usiq'
ac exceptio'ne personali sua reu'gn' in p'missis med'iate

Gierasty

Quietatio.

Coma offi' et actib' p'dentibus p'li compris n'ris Jacobus olim Gregy Gierate uasid' men
et corpus ex'ito palat' ac libent' Recognouit quia sibi n'ris Gregy olim Josephi Gierate
ex obligacione bonor' in hereditate Gieratej uasa n'ra olim p'ntis us' Alberti per ip'su' in
scripta quinq'ue sexagena p'nt' persoluit ideo ip'su' quiet' tue p'sonne m' castat' et de
bonis ex n'ra cond' p'ndio personali sua reu'gn' in p'missis med'iate

Grocowski

Debitum.

Coma offi' et actib' p'dentibus Castren' Brascei p'li compris n'ris Iustus de Stan'hu
Grocowski de Dan'huo h'is uasid' men' et corpus ex'ito palat' ac libent' Recognouit
quia n'ris Jacobi olim Math'is Hobaka Grocowski et eius p'p'io'is tenent' q'usiq' de
bitis certi ueni et liquidi debiti autanq' pecuniis summam sex sexagena p'nt' debet
et ab actu p'denti ad p'nam eius requisicionem p'nta pecunia persoluet' d'ant' red' em
et restituere aut uina acta offi'ij p'dentis rep'ntem et reliquere repositaq' et relicta' non
sus ad se non recipere nec ad id q' mouis incipit aut effi'it' libent' et ab ex' p'ntis se eius
debiti in p'ntibus septimana ad persolucionea debiti per unum diem temp'ri ueni resp'
sex dieb' p'nta conf'usorum se de omnib' bonis n'ra cond' p'ntis suis submitte sub
uadiis simili aliam sex sexagena p'nt' in defectu non solatis n'ris ad solucio'z irritip'
biti succumbendo Et Coma offi' p'denti Castren' Brascei peru'p'io'is m'io'ne ac m'io'
p'p'io'is sine ulla d'illone' notione appellacione diffugio q'usiq' exceptio'ne

Plonka Kozly

Obliq'atio.

Coma offi' et actib' p'dentibus Castren' Brascei p'li compris n'ris Gregy & Gregy
Plonka de Plonka Kozly h'is uasid' men' et corpus ex'ito palat' ac libent' Recognouit
quia n'ris Jacobi & Thoma p'nti suo germano et eius p'ntis Bononay in om' p'nt' in bonis
Plonka Kozly n'ris in bono d'ico na n'ris d'ico d'ico salub' h'is n'rales a p'nt' Plonka ad p'nt'
Mag'istr' p'nt' uasid' inter n'rales n'ris Petri et eiusq' p'ntis n'ris q'usiq' in n'ris uasid' d'ico p'nt'
h'is n'rales a uasid' d'ico n'ris ad p'nt' uasid' uasid' uasid' inter n'rales ut n'ris p'nt'
in bono Lupiarka n'rales d'ico salub' h'is n'rales a uasid' publica ad bon' Gregy p'nt'
n'ris n'ris uasid' inter n'rales Math'is Lupiarka et p'ntis Kozly n'ris uasid' uasid'
bonis et singulis eorumq' Bononay uasid' h'is p'ntis p'ntis redditor' actores' et p'nt'
om'iq' uasid' nullis p'ntis exceptis in summa sex sexagena p'nt' h'is usq' ad exceptio'
nen obligauit et inuadiant' h'is uasid' uasid' uasid' uasid' uasid' uasid' uasid'
per Math'is et n'ris d'ico uasid' offi'ij acceptand' dat' et admittit' h'is q' p'ntis
et euadit' ab om' imp'edimentis iudicis quau'lib' p'ntis uasid' uasid' uasid' uasid'
atiana sex sexagena p'nt' Et Coma offi' p'denti Castren' Brascei in p'imo uasid' d'ico